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Mikrofon Rode VideoMic Pro Rycote

Cena 944,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIDEOMIC PRO RYCOTE

Kod EAN 698813004195

Producent Rode

Opis produktu
  

Dzięki kompaktowej obudowie, wysokiej jakości dźwięku i innowacyjnej opcji podbicia głośności o 20dB, pierwotnie wydany w
2010 roku Videomic Pro, szybko zyskał renomę i stał się branżowym standardem mikrofonu dedykowanego do współpracy z
konsumenckim sprzętem FOTO/VIDEO (kamery, DSLR).

VideoMic Pro Rycote to następca mikrofonu VideoMic Pro. To następny poziom!.Aby podnieść poziom jaki oferował
poprzednik, firma RODE wyposażyła nowy model w system antywstrząsowy Rycote Lyre® oraz w nową kapsułę, która
zapewnia jeszcze wyższą czułość I niższe szumy własne, co pozytywnie wpłynęło na zachowanie mikrofonu w w sytuacjach
wymagających solidnego system antywstrząsowego oraz jakość dżwięku nagrywanego przy użyciu tego mikrofonu.

System Rycote Lyre® jest powszechnie uważany za najlepsze rozwiązania antywstrząsowe dla mikrofonów. Cała konstrukcja
wykonana jest z wytrzymałego tworzywa termplastycznego, przez co jest bardziej skuteczny w minimalizowaniu
niepożądanych wibracji i jest praktycznie niezniszczalny.

Najważniejsze informacje:

System antrzywstrząsowy Rycote Lyre,
Nowa kapsuła z wyższą czułością i niższymi szumami własnymi,
Pojemnościowy mikrofon o broadcastowej jakości dzwięku,
Kompaktowe rozmiary (150mm długości),
Zasilanie bateryjne 9V – ponad 70 godzin pracy (bacteria alkaliczna),
Osłona przeciwwietrzna w zestawie,
3,5mm stereo mini-jack output (dual mono),
High Pass Filter (flat, 80Hz),
Przełącznik Level Control (-10dB, 0dB, +20dB).

 

 

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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